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Sammanfattning av kvartalet 

Gruppens intäkter för det tredje kvartalet uppgick till 10 082 TSEK, varav nettoomsättningen uppgick 

till 9 920 TSEK och ökade med +29% jämfört med samma period föregående år (i lokal valuta uppgick 

omsättningstillväxten till +37%). Tillväxten drivs framförallt av affärsområdet Venture Building som 

fortsätter att växa starkt (+127% jämfört med samma kvartal 2019). 

Under det tredje kvartalet har flertalet covid-relaterade restriktioner lyfts i Vietnam, varför 

affärsklimatet förbättrats. Vietnam har nu förre än 50 aktiva fall av covid-19 kvar i landet och Fram^ 

ser generellt positivt på normaliseringen av den lokala ekonomin. Samtidigt föreligger risk för nya 

lokala utbrott och eventuella restriktioner som påföljd, varför förhöjd osäkerhet fortfarande kvarstår.  

Överlag har Fram^ ventures vuxit stadigt under det tredje kvartalet, trots att den lokala ekonomin 

påverkats av covid-19. Inom venture-portföljen har emellertid Marry påverkats mer än övriga 

ventures, eftersom bröllop i hög utsträckning har ställts in till följd av restriktioner.   

Ledningsgruppen i Fram^ har sett över styrningen av dotterbolagen. Ett flertal utländska 

befattningshavare har under kvartalet ersatts av vietnameser med tydlig initial förbättring. 

Förändringarna har medfört vissa mindre engångskostnader samtidigt som ledningsgruppen i Fram^ 

är övertygad om att detta kommer att skapa mer stabilitet och värde i bolagen på sikt.  

Arbetet med att hitta möjliga förvärvsobjekt fortlöper och Fram^ är i kontakt med flera möjliga 

förvärvsobjekt i både Vietnam och Europa. Under kvartalet har ledningsgruppen, med stöd av 

investeringskommittèn, fört dialoger med över tio relevanta målbolag och per datumet för denna 

rapports offentliggörande har Fram^ valt att titta närmare på tre specifika IT-utvecklingsbolag som vid 

en initial analys uppfyller de kriterier som satts upp. 

Kostnadsbesparingarna som implementerats löpande under 2020 har medfört lägre kostnader i det 

tredje kvartalet. Bolaget fortsätter att kontinuerligt arbeta med målsättningen att driva samtliga 

dotterbolag mot lönsamhet. Under kvartalet förbättrades justerad EBIT med drygt 2 MSEK, jämfört 

med föregående kvartal, och uppgick därmed till -3 732 TSEK. Det rapporterade rörelseresultatet var 

-5 080 TSEK, vilket motsvarar en förbättring om ca. 1,3 MSEK jämfört med det andra kvartalet 2020. 

Per sista september uppgick kassan till ca. 37 MSEK och Fram^ avser att framförallt använda dessa 

likvida medel till eventuella förvärv samt tilläggsinvesteringar inom Venture Building. 

 

Rapporten i sin helhet finns på Fram^s hemsida investors.wearefram.com samt bifogad i detta 

pressmeddelande. 

Denna information är sådan som Fram Skandinavien AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 3 november 2020 kl. 08:00 CET. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta 
Max Bergman, VD 
Telefon: +84-70 724 6216 
E-post: max.bergman@wearefram.com   
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Niklas Berglund, CFO & Investor Relations ansvarig 
Telefon: +46 72 509 31 17 
E-post: niklas.berglund@wearefram.com  
 
Certified Adviser 
Mangold Fondkommission AB, 08-5030 1550, ca@mangold.se  
 
Kort om Fram^ 
Fram^ bedriver verksamhet inom två affärsområden – företagsbyggande inom ramen för 

affärsområdet Venture Building samt IT-utveckling inom ramen för affärsområdet Standing Teams. 

Ledningsgrupp och styrelse i Fram^ har över 75 års gemensam erfarenhet av bolagsbyggande och 

investeringar, framförallt i tillväxtmarknader. Bolagsledningens samlade erfarenheter från globala och 

regionala ledare som Kinnevik, Cevian Capital, McKinsey & Company, Rocket Internet, Ericsson, Lazada 

och Bima utgör en mångfacetterad och nödvändig grund för att framgångsrikt bygga bolag i 

tillväxtmarknader. Bolagets goda tillgång till stark digital expertis inom affärsområdet Standing Teams 

samt ovan nämnda erfarenheter och kompetenser hos Bolagets styrelse och ledningsgrupp utgör en 

symbiotisk plattform där Fram^s två affärsområden kan ta hävstång på varandra för att driva på 

koncernens fortsatta snabba tillväxt. 
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